
关于中信建投睿泰灵活配置混合型证券投资基金基金合同生效

公告的更正公告

更正前的内容为：

2基金募集情况
基金募集申请获中国证监会核准的文号 证监许可[2016]2794号
基金募集期间 自 2017年 1月 16日至 2017年 2月 10日
验资机构名称 普华永道中天会计师事务所（特殊普通合伙）
募集资金划入基金托管专户的日期 2017年 2月 14日
募集有效认购总户数（单位：户） 372
募集期间净认购金额（单位：人民币元） 200,268,770.10
认购资金在募集期间产生的利息（单位：人民币元） 11,224.20
募集份额（单位：份）

有效认购份额 200,268,770.10
利息结转的份额 11,224.20
合计 200,279,994.30
募集期间基金管理人运用

固有资金认购本基金情况

认购的基金份额（单位：份） 0.00
占基金总份额比例 0.00%
其他需要说明的事项 无
募集期间基金管理人的从

业人员认购本基金情况

认购的基金份额（单位：份） 16,201.60
占基金总份额比例 0.00809%
募集期限届满基金是否符合法律法规规定的办理基金备案手续的条件 是
向中国证监会办理基金备案手续获得书面确认的日期 2017年 2月 14日
注：

1.本次募集期间发生的与本基金有关的律师费、会计师费、信息披露费等费用不从基金资
产中列支；

2.本基金管理人高级管理人员、基金投资和研究部门负责人持有本基金的基金份额总量的
数量区间为 0至 10万份（含）；
3.本基金的基金经理持有本基金的基金份额总量的数量区间为 0至 10万份（含）。
更正后的内容为：

2基金募集情况
基金募集申请获中国证监会核准的文号 证监许可[2016]2794号
基金募集期间 自 2017年 1月 16日至 2017年 2月 10日止
验资机构名称 普华永道中天会计师事务所（特殊普通合伙）
募集资金划入基金托管专户的日期 2017年 2月 14日
募集有效认购总户数（单位：户） 372
份额级别 中信建投睿泰 A 中信建投睿泰 C 合计
募集期间净认购金额（单位：人民币元） 200,174,070.10 94,700.00 200,268,770.10



认购资金在募集期间产生的利息（单位：人民币元） 11,194.24 29.96 11,224.20
募集份额（单位：份）

有效认购份额 200,174,070.10 94,700.00 200,268,770.10
利息结转的份额 11,194.24 29.96 11,224.20
合计 200,185,264.34 94,729.96 200,279,994.30
募集期间基金管理人运用固有资金认购本基金情况

认购的基金份额（单位：份） 0.00 0.00 0.00
占基金总份额比例 0.00% 0.00% 0.00%
其他需要说明的事项 无 无 无
募集期间基金管理人的从业人员认购本基金情况

认购的基金份额（单位：份） 12,900.88 3,300.72 16,201.60
占基金总份额比例 0.00644% 3.48435% 0.00809%
募集期限届满基金是否符合法律法规规定的办理基金备案手续的条件 是
向中国证监会办理基金备案手续获得书面确认的日期 2017年 2月 14日
注：1.本次募集期间发生的与本基金有关的律师费、会计师费、信息披露费等费用不从基
金资产中列支；

2.本基金管理人高级管理人员、基金投资和研究部门负责人持有本基金的基金份额总量的
数量区间为 0至 10万份（含）；
3.本基金的基金经理持有本基金的基金份额总量的数量区间为 0。
给投资者带来的不便深表歉意。

特此公告。

中信建投基金管理有限公司

2017年 2月 15日


